AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 008/2023

A Pregoeira Mariana Cristina de Souza torna público que o Pregão Presencial nº. 008/2023 cujo objeto é

o Registro de Preços para Confecção de placas de identificação, sinalização e banners para as Unidades

da Rede Municipal de Saúde, foi CANCELADO, por motivo de oportunidade e interesse da

Administração Publica.

Mariana Cristina de Souza

Pregoeira